
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2769 

Na temelju članka 7. Zakona o suzbijanju zlouporabe droga (»Narodne novine«, br. 
107/2001, 87/2002, 163/2003, 141/2004, 40/2007, 149/2009 i 84/2011), članka 27. stavka 
3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 150/2011) i članka 63. 
stavka 2. Zakona o sustavu državne uprave (»Narodne novine«, broj 150/2011), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 21. studenoga 2012. godine donijela 

UREDBU 

O IZMJENI UREDBE O UREDU ZA SUZBIJANJE ZLOUPORABE DROGA 

Članak 1. 

U Uredbi o Uredu za suzbijanje zlouporabe droga (»Narodne novine«, broj 36/2012), u 
članku 3. stavak 4. mijenja se i glasi: 

»Predsjednika i članove Stručnog savjeta imenuje ravnatelj Ureda.«. 

Članak 2. 

Ravnatelj Ureda imenovat će predsjednika i članove Stručnog savjeta u roku 30 dana od 
dana stupanja na snagu ove Uredbe. 

Danom imenovanja predsjednika i članova Stručnog savjeta prestaje mandat dosadašnjem 
predsjedniku i članovima Stručnog savjeta. 

Članak 3. 

Ova Uredba stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 023-03/12-01/63 

Urbroj: 50301-04/12-12-4 

Zagreb, 21. studenoga 2012. 

Predsjednik 
 
Zoran Milanović, v. r. 

 


